
Egységes szerkezetben az 5/2014. (III. 28.) rendelettel bezárólag 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2013. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

az Enyingi Városi Bölcsődében alkalmazandó intézményi térítési díjakról  
 
 
 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, és (2) bekezdés e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 31. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § Az Enyingi Városi Bölcsődében alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségek napi 
összegét és az intézményi térítési díjakat szolgáltatásonként (ellátásonként) a rendelet 1. 
melléklete tartalmazza. 
 
2. § (1) A bölcsődei gondozás esetében is, ha az ellátást betegség vagy más ok miatt a 
jogosult nem kívánja igénybe venni, a távolmaradást az intézmény vezetőjénél be kell 
jelenteni.  
(2) Figyelemmel a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és 
gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható 
bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 9. § (3) bekezdésére, a bejelentést 
követő naptól a kötelezett a távolmaradás idejére mentesül a bölcsődei gondozásért 
fizetendő térítési díj fizetésének kötelezettsége alól. 
(3) Ha az adott hónapra fizetendő térítési díj összege kevesebb, mint a már befizetett 
összeg, úgy a többletet a következő fizetés alkalmával be kell számítani. Ha a fizetendő 
személyi térítési díj összege növekszik, a befizetett és a ténylegesen fizetendő összeg 
különbözetét visszamenőleg kell megfizetni. 

 
3. § Az intézményi térítési díjak kalkulációját a rendelet 1. függeléke tartalmazza. 
 
4. § (1) A rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a Városi Bölcsödében alkalmazandó intézményi térítési díjakról szóló 
11/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet. 
 
 
 
      Pődör Gyula      Kóródi-Juhász Zsolt 
    polgármester                 jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2013. március 28. 
 
 
          Kóródi-Juhász Zsolt 
                     jegyző 


